Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр детского творчества «Ассоль»

Волоконовского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

от «30» мая 2024 года                                          №  28

Об итогах проведения районного конкурса

 стенгазет «Героические подвиги земляков»

 На основании приказа МБУ ДО ЦДТ «Ассоль» от 11 апреля 2024 года

№ 22 «О проведении районного конкурса стенгазет «Героические подвиги

земляков», в рамках реализации муниципального проекта «Книга памяти» -

проведение с обучающимися образовательных организаций Волоконовского

района мероприятий, посвященных 80-летию Прохоровского сражения», а

так же в целях воспитания патриотизма, гражданственности, чувства

национальной гордости у обучающихся, 30 мая 2024 года на базе Центра

детского творчества «Ассоль» были подведены итоги районного конкурса

стенгазет «Героические подвиги земляков» (далее – Конкурс).

 В Конкурсе приняли участие более 20 обучающихся из 10

общеобразовательных учреждений района, в том числе: МБОУ

«Волоконовская СОШ  № 1», МБОУ «Волоконовская СОШ № 2», МБОУ

«Волчье-Александровская СОШ», МБОУ «Покровская СОШ», ОГБОУ

«Пятницкая СОШ», МБОУ «Староивановская СОШ», МБОУ

«Фощеватовская СОШ», МБОУ «Ютановская СОШ», МБОУ «Афоньевская

ООШ» и МБОУ «Репьевская ООШ».

  На основании вышеизложенного

приказываю:

1. Утвердить итоги районного конкурса стенгазет «Героические подвиги

земляков» (приложение №1).

2. Наградить грамотами МБУ ДО ЦДТ «Ассоль» победителей и призёров

районного конкурса стенгазет «Героические подвиги земляков».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Приложение № 1

к приказу МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»

от 30 мая 2024 года № 28

Список

победителей и призёров

районного конкурса стенгазет «Героические подвиги земляков»

7-9 лет

1 место – Татаринцева Екатерина, обучающаяся ОГБОУ «Пятницкая

СОШ», руководитель Данилова Виктория Александровна.

2 место – не присуждать.

3 место – не присуждать.

10-13 лет

1 место – Шенцева Дарья, обучающаяся МБОУ «Волоконовская СОШ №2»,

руководитель Богачева Алина Михайловна.

2 место – Коллектив обучающихся 7 класса МБОУ «Ютановская СОШ»,

руководитель Коноваленко Марина Васильевна.

3 место – Повытченко Мария, обучающаяся МБОУ «Волчье-

Александровская СОШ», руководитель Макеева Валерия Вячеславовна.

14-18 лет

1 место – Волков Дмитрий, обучающийся МБОУ «Афоньевская ООШ»,

руководитель Кандыбина Надежда Михайловна.

1 место – Гараева Марина, обучающаяся МБОУ «Фощеватовская СОШ»,

руководитель Филиппов Владислав Алексеевич.

1 место – Егорова Вероника, обучающаяся МБОУ «Репьевская ООШ»,

руководитель Кудрявых Ксения Владимировна.

2 место – Акулова Ксения, Лысенко София, обучающиеся МБОУ

«Волоконовская СОШ № 1», руководитель Будько Галина Викторовна.

2 место – Буцаева Арина, обучающаяся МБОУ «Волчье-Александровская

СОШ», руководитель Глушенко Евгения Ивановна.

3 место – Акульшина Виктория, обучающаяся МБОУ «Покровская СОШ»,

руководитель Кириллова Елена Николаевна.

3 место – Юрьевская Алиса, обучающаяся МБОУ «Староивановская СОШ»,

руководители Анисимова Людмила Николаевна, Бугакова Ольга Алексеевна.